Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 055/2022

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001127/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE/MT.

CONTRATADA: METALURGICA SILLOTT LTDA.

OBJETO: contratação de empresa o fornecimento de equipamentos para implantação de academia ao ar livre, com
fornecimento dos aparelhos e instalação dos mesmos no Distrito de Primavera do Fontoura em Canabrava do Norte/MT,
conforme convênio 1113-2021. VALOR TOTAL: R$ 32.290,00 (trinta e dois mil, duzentos e noventa reais). VIGÊNCIA: 180
(cento e oitenta) dias após a assinatura do contrato. DATA DA ASSINATURA: 24 de Junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c18f17e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:23:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial